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  109 年國立花蓮高商教育基金會 

每月捐款總表 

單位：元 

摘   要 本月金額 累計金額 備  註 

1 月份捐款收入 53,600 53,600   

2 月份捐款收入 30,500 84,100   

3 月份捐款收入 46,500 130,600   

4 月份捐款收入 8,500 139,100   

5 月份捐款收入 258,400 397,500   

6 月份捐款收入 13,400 410,900   

7 月份捐款收入 8,400 419,300   

8 月份捐款收入 18,800 438,100 
花商教職員捐款 9月 

款項先匯入 

9 月份捐款收入 2,000 440,100   

10 月份捐款收入 17,600 457,700 
花商教職員捐款 11 月

款項先匯入 

11 月份捐款收入 0 457,700   

12 月份捐款收入 9,700 467,400   

合  計 
 

467,400   
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109 年國立花蓮高商教育基金會 

捐款分析表 

                                      單位：元 

摘   要 金 額 備註 

花蓮高商教職員工捐款 84,900  18.16% 

董監事及顧問捐款 93,500  20.00% 

校慶捐款 34,000  7.27% 

一般零星捐款 255,000  54.56% 

合計 467,400    
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109 年國立花蓮高商教育基金會 

花蓮高商教職員工每月捐款明細表 

                          單位：元 

摘要 本月金額 累計金額 備註 

1 月份捐款 8,400 8,400   

2 月份捐款 8,500 16,900   

3 月份捐款 8,500 25,400   

4 月份捐款 8,500 33,900   

5 月份捐款 8,400 42,300   

6 月份捐款 8,400 50,700   

7 月份捐款 8,400 59,100   

8 月份捐款 6,900 66,000   

9 月份捐款 8,900 74,900   

10 月份捐款 9,900 84,800   

11 月份捐款 7,700 92,500   

12 月份捐款 6,700 99,200   

合計 
 

99,200   

 

*含本校 5位董事的每月捐款，共 14,300 元[若扣除則為 84,900 元] 
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109 年國立花蓮高商教育基金會 

董監事及顧問捐款明細表 

                                            單位：元 

日期 職稱 姓名 金額 備註 

109/1/2 董事 李文平 20,000 
 

109/1/8 董事長 許鎮平 20,000 
 

109/1/8 董事 楊泰昌 4,000 
 

109/1/8 董事 程清華 1,200 
 

109/2/12 監事 魏松洸 10,000 
 

109/3/7 董事 林明山 8,000 愛心鑼 

109/3/7 董事長 許鎮平 8,000 愛心鑼 

109/6/24 董事 邱鴻彬 5,000 
 

109/12/31 董事 林明山 3,500 
由花蓮高商教職員
工每月捐款扣除 

109/12/31 董事 呂善成 6,000 
由花蓮高商教職員

工每月捐款扣除 

109/12/31 董事 高淩鈴 1,200 
由花蓮高商教職員
工每月捐款扣除 

109/12/31 董事 陳麴合 2,400 
由花蓮高商教職員

工每月捐款扣除 

109/12/31 董事 官孟璋 1,200 
由花蓮高商教職員
工每月捐款扣除 

109/12/31 董事 劉福源 3,000  

  
合計 93,500 
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109 年國立花蓮高商教育基金會 

校慶捐款 

單位:元 

日期 單位 姓名 金額 備註 

109/2/25 花蓮第二信用合作社   10,000  校慶捐款 

109/2/26 德明財經科技大學   2,000  校慶捐款 

109/3/5 萬能科技大學   3,000  校慶捐款 

109/3/7 
救國團花蓮縣團務指導 

委員會 
  1,000  校慶捐款 

109/3/7 花商家長會會長 陳位武 7,000  愛心鑼 

109/3/7 花商家長會副會長 戴宏 3,000  愛心鑼 

109/3/7 花商校友會會長 沈君茹 8,000  愛心鑼 

  合計   34,000    
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109 年國立花蓮高商教育基金會 

一般零星捐款明細表 

單位：元 

日期 單位 金額 備註 

109/5/11 美朔精密工業有限公司 250,000   

109/8/6 嘉義市 26 紫荊會 5,000   

  合計 255,000    



 

- 7 - 

109 年國立花蓮高商教育基金會 

銀行利息收入明細表                                                                

             單位：元 

 月份 金額 備註 

1 月利息收入 4,992   

2 月利息收入 2,731   

3 月利息收入 7,160   

4 月利息收入 4,266   

5 月利息收入 4,120   

6 月利息收入 4,284   

7 月利息收入 4,120   

8 月利息收入 4,120   

9 月利息收入 4,120   

10 月利息收入 4,453   

11 月利息收入 4,453   

12 月利息收入 4,573   

合計 53,392   

 


